
 

C.I.R.S.A.L. 
Istituti Biologici – Strada Le Grazie, 8 37134 Verona| T +39 045 8027225 
segreteria.cirsal@ateneo.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 
PROVVEDIMENTO DIRETTORIALE APPROVAZIONE GRADUATORIA DI MERITO 

 
 
 
Oggetto: Graduatoria di merito per il conferimento di un contratto di prestazione d’opera di 
medico veterinario per la tutela del benessere degli animali utilizzati ai fini sperimentali o 
altri fini scientifici (COD.SELEZIONE: 2023_CIRSAL) 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTO l’avviso di selezione pubblica pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Ateneo prot. 404147 
rep. (1773-2023) del 10/10/2023; 
 
VISTI gli atti della Commissione esaminatrice in data 26/10/2023 e in data 8/11/2023; 

 

DISPONE 
 
ART. 1 –È approvata la seguente Graduatoria di merito: 
 
 

Cognome e Nome PUNTEGGIO 
TITOLI 

PUNTEGGIO 
COLLOQUIO 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

SCENNA LUDOVICO 60 40 100 

 
 
ART. 2 - Si dichiara pertanto che il Dott. Scenna Ludovico vincitrice della selezione in 
oggetto; 
 
ART. 3 - Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo e alla pagina web  
https://www.univr.it/it/concorsi/incarichi-di-collaborazione 
 
Verona, 17.11.2023 
 

IL PRESIDENTE 
(Prof. Mario Rosario Buffelli) 

firmato digitalmente 
 
 

https://www.univr.it/it/concorsi/incarichi-di-collaborazione



		2023-11-17T11:03:41+0100
	IT
	Mario Rosario Buffelli




